
ДОБРЕДОЈДОВТЕ НА 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ 

ФАКУЛТЕТ 







Креативноста не воодушеви сите



УЧЕНИЦИТЕ  СО СВОИТЕ  МЕНТОРИ  МОЖАТ  И  ПРАВАТ  ОДЛИЧНИ  ПРОЕКТИ И ПРЕЗЕНТАЦИИИ



НАГРАДЕНИТЕ СЕ НОСИТЕЛИ НА ИНЖЕНЕРСКИ ПРСТЕН / 
УСПЕШНИ НАДВОР/НАШИ АСИСТЕНТИ

Тамара Горгиеска 

(Алкалоид)

Ива Димитриевска 

(ТМФ)

Небојша Левковски (Германија)

Стефанија Страторска

(Германија)



• Пријавување на интернет на Веб-
страната на ТМФ за натпреварот:  до -
03.03.2025

• Предавање на проектите до 3 МАРТ 

2025 во електронска форма.

• Републичкиот натпревар: 26-29 Март  

2025

• На Републичкиот натпревар доагаат: 
СИТЕ  ПРИЈАВЕНИ, презентациите ќе 
бидат 3-4 дена.

• Распоред на презентациите на 
20.03.2025

• Комисијата на натпреварот ќе биде 
составена од професори од ТМФ.



ПРОПОЗИЦИИ

Право на учество:  III  и  IV година

Тимот составен од 2 ученика и Ментор

Проектот е максимум 15 страници (Вовед, За материјалот –
структура и својства, Примена)

Презентацијата е 10 минути и 5 минути прашања

На 20 Март – Распоред на презентирање 



НАГРАДИ

Парични, Сертификати

Стипендии, 

И за учениците и за менторите:

I-500 €,  II – 400 €, III – 300 €

Сите ментори ќе имаат еднократни 
награди


